СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   30 июня 2017 года

         № 21
 «О         внесении         изменений    в      Положение

 о порядке управления и распоряжения имуществом,

 находящимся      в    муниципальной   собственности

 Надейковичского  сельского поселения Шумячского  района Смоленской области»,   утвержденного      решением Совета     депутатов    Надейковичского  сельского поселения       Шумячского  района   Смоленской области от  28.03.2014 г. № 4 «Об          утверждении  Положения о порядке   управления   и   распоряжения имуществом,   находящимся     в    муниципальной      собственности    Надейковичского  сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области»
              В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002г. №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе»
         Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

     1.    Внести   в  Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности     Надейковичского  сельского    поселения      Шумячского    района Смоленской  области, утвержденного      решением    Совета депутатов Надейковичского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области  от 28.03.2014 г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности     Надейковичского  сельского    поселения      Шумячского    района Смоленской  области» следующие изменения:
     1. Раздел 2 п. 1. подпункт 1.10. дополнить следующим абзацем:

«1.10.7.  на продажу муниципального имущества на аукционе, с возможностью привлечения на договорной основе в качестве организатора торгов стороннюю  организацию»

  2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                             И.Г. Лесникова